
 
OFÍCIO SEI Nº 0023370589/2024 - HMSJ.UTE.CFA

 
 

Joinville, 31 de outubro de 2024.
À
SAP.LCT
 
Assunto: Análise Técnica - Pregão Eletrônico 488/2024.
Objeto: Aquisição de medicamentos quimioterápicos para atendimento da demanda do Hospital Municipal São José.
 

 
Segue análise complementar ao Ofício SEI nº 0023364589/2024 - SAP.LCT, segue análise técnica do Processo Licitatório SEI nº 24.0.208892-8, de acordo com os Anexos I e VI do Edital (SEI nº 0023089909):

 
 

 

Item Material/Serviço Unid. medida Qtd licitada Fornecedor Marca RMS PROPOSTA DOCUMENTO ANÁLISADO

SITUAÇÃO
Conforme Anexos I e
VI do Edital (SEI nº
0023089909)

6 911820 - BICALUTAMIDA 50mg CPR 70.000 ANCORA DISTRIBUIDORA DE
MEDICAMENTOS LTDA GENERICO 1163701890010 RMS 1163701890010, ATIVO e

disponível em 0023362758 pág.03 ATENDE

17 21954 - DACARBAZINA, 200 MG, INJETAVEL -
FRASCO - AMPOLA FR-AMP 3.500

MEDILAR IMPORTACAO E
DISTRIBUICAO DE PRODUTOS
MEDICO HOSPITALARES S.A.

FARMARIN 1168800170033 RMS 1168800170033, ATIVO e
disponível em 0023363049 pág 04 ATENDE

19 911319 - DOCETAXEL, 20 MG F/A 2.500 CIRURGICA SANTA CRUZ COM. DE
PRODUTOS HOSPITALARES LTDA GLENMARK 1101302810013 RMS 1101302810013, ATIVO e

disponível em 0023364442 pág 2 ATENDE

21 920961 - DOXORRUBICINA CLORIDRATO, 50MG,
INJETAVEL FR-AMP 5.000

MEDILAR IMPORTACAO E
DISTRIBUICAO DE PRODUTOS
MEDICO HOSPITALARES S.A.

FARMARIN 1168800160038 RMS 1168800160038, ATIVO e
disponível em 0023363049 pág 19 ATENDE

28 21961 - GENCITABINA CLORIDRATO, 1 G,
INJETAVEL FR-AMP 6.000

MEDILAR IMPORTACAO E
DISTRIBUICAO DE PRODUTOS
MEDICO HOSPITALARES S.A.

FARMARIN 1168800230028 RMS 1168800230028, ATIVO e
disponível em 0023363049 pág 44 ATENDE

31 909845 - IFOSFAMIDA 1G, INJETAVEL F/A 3.200
MEDILAR IMPORTACAO E
DISTRIBUICAO DE PRODUTOS
MEDICO HOSPITALARES S.A.

FARMARIN 1168800180012 RMS 1168800180012, ATIVO e
disponível em 0023363049 pág 60 ATENDE

41 910192 - OXALIPLATINA, 100 MG, INJETAVEL F/A 4.000 SP HOSPITALAR LTDA OXALIPLATINA
/EUROFARMA 1004308220021 RMS 1004308220021, ATIVO e

disponível em 0023364576 pág 3 ATENDE

50 920973 - TAMOXIFENO CITRATO, 20 MG Comp 400.000 PROMEFARMA MEDICAMENTOS E
PRODUTOS HOSPITALARES LTDA SANDOZ 1004702800031 RMS 1004702800031, ATIVO e

disponível em 0023362617 pág 6 ATENDE

 
 
À disposição,

31/10/2024, 10:29 SEI/PMJ - 0023370589 - Ofício

https://sei.joinville.sc.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=10000025466106&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=110001073&infra… 1/2



 
 

 

Documento assinado eletronicamente por Ana Carolina Cristofolini Leopold, Servidor(a) Público(a), em 31/10/2024, às 09:52, conforme a Medida Provisória nº 2.200-2, de 24/08/2001, Decreto Federal nº8.539, de 08/10/2015 e
o Decreto Municipal nº 21.863, de 30/01/2014.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://portalsei.joinville.sc.gov.br/ informando o código verificador 0023370589 e o código CRC D839DEC7.

Av. Getúlio Vargas, n° 238, C.P 36 - Bairro Bucarein - CEP 89202-000 - Joinville - SC - www.joinville.sc.gov.br
24.0.208892-8

0023370589v5

31/10/2024, 10:29 SEI/PMJ - 0023370589 - Ofício

https://sei.joinville.sc.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=10000025466106&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=110001073&infra… 2/2


